## **Die Schrift**

**Degering, Hermann**

**Berlin, 1929**

101 Bernhardus Claraev.: Sermones aestivales. Geschrieben in  
Gaesdonk. 15. Jahrh. Berlin, Ms. theol. lat. fol. 246, Bl. 49.

---

[urn:nbn:de:hbz:466:1-68942](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:hbz:466:1-68942)

uione corā deo. Sed non ita apłoz  
iustitiae: quod ex eo satis apparet  
quod sequit̄. Cum semine eoz  
pmanent bona. Manent enī i  
nobis vsq; hodie apłoz vestigi  
a. et eozū religio: quia qui ex deo  
est nō potest dissolui. Vestes isrl  
helitici populi q̄da agniti ānis  
in deserto p̄seuerauerunt itegre:  
multo magis apłoz vestes  
sup iumentū saluatoris apposite.  
Cum semine inquit eoz. Quid  
est semen? Quia scutus adiū  
git. Hereditas sancta nepotes  
eoz. Idem profecto sunt semē et  
nepotes. Meministis credo. sciē  
tibz enī legē loquor: meministis i  
qm̄ legalis mandata: ut susceperet  
superstes semē fratri defuncto si  
ne semine. Quis sine semine? Si  
gulariter ait sum ego donec tū  
scā. Ideoq; resurgens. uide inquit  
dic fratribz meis. Ac si dicat. frēs  
sunt: faciant quod fratres. Ergo  
per euangeliū ipsi nos genuerūt:  
non tamen sibi sed xp̄o: q̄a per  
euangeliū xp̄i. Hinc est qd̄ mo  
leste tulit paulus quosdam eoz  
dici. a quibz geniti fuerant per  
euangeliū: indignans aduer  
sus eos qui dicebant. ego sū pauli.  
ego vero cephe. ego appollo: xp̄isti  
magis omēs fieri uolens et dici.  
Itaq; semen apłoz sumus per  
p̄dicationē: sed per adoptionē  
et hereditatem semen xp̄isti. et

apostolorū nepotes. Dñica q̄ita  
sermo de dauid et golia et de q̄n

**H**ic q̄ lapidibus.  
Viduum? ex  
libro regū go  
liam virū p  
cere stature.  
presumentē  
sup multa fortitudine et mag  
nitudine corporis sui. uocauit enim  
aduersus phalangas isrl: et p  
uocantē eos ad singulare certā  
men. Audiuim? etiā suscitātū a  
deo spiritū pueri iunioris: ut in  
digne ferret virū spurū et in  
artū asū castus isrl et dei sūmi  
agnibz exprobrantē. Sp̄tāu  
mus p̄cedentē adolescentulū in  
funda et lapide. aduersus mon  
struose magnitudis hominē lo  
ricatū clipeoq; p̄tectū ac gulea:  
ceterisq; terribilē militaribus  
armis. Si quia in nobis erant  
viscera pietatis. nō potuimus nō  
timere sic inuitū conflictū: nō cō  
gaudē uicenti. Iudauim? mag  
nanitatē puuli. q̄ comederet a  
nimā eius zelus domus dei: et  
opprobria exprobrācū ei. a se nō  
duceret aliena: sed tanqm̄ ad  
ppriā moueret iniuriā: et doleret  
sup cōtraicōe ioseph. Quasi sum  
tātū in adolescente fiduciaam:  
quanta nō inueniret in uniuers  
so israhēle. Collatū deniq; celi  
tus victoriā. et diuina mani